
segunda-feira, 22 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 

 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 099/2023 

 
PA: 0142/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 053/2022 – CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: COOPERATIVA 

DE TRABALHO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE MANUTENÇÃO – 

COOPERSAM – CNPJ: 03.396.056/0001-03 – OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE EM DIVERSAS ÁREAS – OBJETO DO ADITIVO: 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO POR MAIS 12 (DOZE) MESES - VALOR 

GLOBAL: R$ 1.416.939,15 (UM MILHÃO, QUATROCENTOS E DEZESSEIS MIL, 

NOVECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS) - FUNDAMENTO 

LEGAL:  ART. 57, II, DA LEI 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 23/03/2024 A 23/03/2025 - DATA 

DE ASSINATURA: 23/03/2024.  

 
 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3979F0526E0D33E80CD4B0CA2FDA4F4B


		2024-04-22T15:27:02-0300




